15:21 But the people took of the spoil, sheep and oxen, the chief of the things which should have been utterly destroyed, to sacrifice unto the LORD thy God in Gilgal.

15:22 And Samuel said, Hath the LORD as great delight in burnt offerings and sacrifices, as in obeying the voice of the LORD? Behold, to obey is better than sacrifice, and to hearken than the fat of rams.

15:23 For rebellion is as the sin of witchcraft, and stubbornness is as iniquity and idolatry. Because thou hast rejected the word of the LORD, he hath also rejected thee from being king.

15:24 And Saul said unto Samuel, I have sinned: for I have transgressed the commandment of the LORD, and thy words: because I feared the people, and obeyed their voice.

15:25 Now therefore, I pray thee, pardon my sin, and turn again with me, that I may worship the LORD.

15:26 And Samuel said unto Saul, I will not return with thee: for thou hast rejected the word of the LORD, and the LORD hath rejected thee from being king over Israel.

15:27 And as Samuel turned about to go away, he laid hold upon the skirt of his mantle, and it rent.

15:28 And Samuel said unto him, The LORD hath rent the kingdom of Israel from thee this day, and hath given it to a neighbour of thine, that is better than thou.

dixit ei Saul benedictus tu Domino impleui uerbum Domini  
15:14 dixitque Samuhel et quae est haec uox gregum quae resonat in auribus meis et armentorum quam ego audio 15:15 et ait Saul de Amalech adduxerunt ea pepercit enim populus melioribus ouibus et armentis ut immolarentur Domino Deo tuo reliqua uero occidimus 15:16 dixit autem Samuhel ad Saul sine me et indicabo tibi quae locutus sit Dominus ad me nocte dixitque ei loquere 15:17 et ait Samuhel nonne cum paruulus esses in oculis tuis caput in tribubus Israhel factus es unxitque te Dominus regem super Israhel 15:18 et misit te Dominus in uia et ait uade et interfice peccatores Amalech et pugnabis contra eos usque ad internicionem eorum 15:19 quare ergo non audisti uocem Domini sed uersus ad praedam es et fecisti malum in oculis Domini 15:20 et ait Saul ad Samuhelem immo audiui uocem Domini et ambulauit in uia per quam misit me Dominus et adduxi Agag regem Amalech et Amalech interfeci 15:21 tulit autem populus de praeda oues et boues primitias eorum quae caesa sunt ut immolet Domino Deo suo in Galgalis 15:22 et ait Samuhel numquid uult Dominus holocausta aut uictimas et non potius ut oboediatur uoci Domini melior est enim oboedientia quam uictimae et auscultare magis quam offerre adipem arietum 15:23 quoniam quasi peccatum ariolandi est repugnare et quasi scelus idolatriae nolle acquiescere pro eo ergo quod abiecisti sermonem Domini abiecit te ne sis rex 15:24 dixitque Saul ad Samuhel peccaui quia praeuaricatus sum sermonem Domini et uerba tua timens populum et oboediens uoci eorum 15:25 sed nunc porta quaeso peccatum meum et reuertere mecum ut adorem Dominum 15:26 et ait Samuhel ad Saul non reuertar tecum quia proiecisti sermonem Domini et proiecit te Dominus ne sis rex super Israhel 15:27 et conuersus est Samuhel ut abiret ille autem adprehendit summitatem pallii eius quae et scissa est 15:28